
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

РЕШЕНИЕ № 9 

 

г.Мыски                                                                     09 февраля 2021г. 

 

Об утверждении регламента территориальной избирательной комиссии 

Мысковского городского округа 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Кемеровской 

области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях 

референдума в Кемеровской области - Кузбассе» территориальная избирательная 

комиссия Мысковского городского округа  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить регламент территориальной избирательной комиссии 

Мысковского городского округа (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

Баранову И.В. 

3. Разместить настоящее  решение на официальном сайте администрации 

Мысковского городского округа в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия Мысковского городского округа». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 

 

 

 


